

از سوی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی مهندس بروزدان به عنوان مدیر جدید برق خداآفرین منصوب شد



در مراسمی که روز سه شنبه دهم مهرماه با حضور مهندس فرج نیا مدیرعامل شرکت ، مهندس اسدیپور فرماندار شهرستان خداآفرین و معاونین و مدیران مستقل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در محل ساختمان فرمانداری این شهرستان برگزار شد مهندس اکبر بروزدان بعنوان مدیر جدید مدیریت برق این شهرستان معرفی و منصوب شد.

در مراسمی که روز سه شنبه دهم مهرماه با حضور مهندس فرج نیا مدیرعامل شرکت ، مهندس اسدیپور فرماندار شهرستان خداآفرین و معاونین و مدیران مستقل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در محل ساختمان فرمانداری این شهرستان برگزار شد مهندس اکبر بروزدان بعنوان مدیر جدید مدیریت برق این شهرستان معرفی و منصوب شد. در این مهندس اسدیپور فرماندار خداآفرین با اشاره به بحرومیت منطقه خداآفرین از نظر دسترسی به راه های روستایی و شبکه اینترنت برای جمع حاضر مطرح نمود. وی گفت از کل روستاهای این شهرستان تنها 26 درصد آن آسفالتی می باشد که در مقایسه با سایر شهرستانهای محرومیت این شهرستان به وضوح آشکار می گردد. اسدیپور همچنین تاکید کرد با همکاری تمام ادارات شهرستان خصوصا مدیریت توزیع برق این شهرستان هر آنچه در توان دارد در جهت محرومیت زدایی این منطقه تلاش خواهد کرد . وی جذب سرمایه گذار جهت احداث صنایع و همچنین اجرای احداث جزیره گردشگری را با توجه به جاذبه های موجود در این منطقه از الویتهای و سیاستهای کاری فرمانداری این شهرستان قلمداد نمود.

فرماندار خداآفرین در بخش دیگری از سخنان خود تسریع برق رسانی به روستای ارزین را خواستار شد.

وی دی پایان سخنان خود از تلاشها و زحمات مهندس علی طهماسبی بعنوان مدیر اسبق توزیع برق شهرستان تقدیر و تشکر نمود و ابراز امیدواری کرد که با تلاشهای مهندس بروزدان در رشد و شکوفایی این منطقه گامهای موثرتری برداشته شود.

مهندس فرج نیا مدیرعامل شرکت نیز ضمن ارج نهادن به تلاشهای شبانه روزی مهندس علی طهماسبی در امر خدمات رسانی به مردم منطقه گفت خوشبختانه با همت و تلاش تک همکاران در این شرکت تعداد 180 روستا در این منطقه برق دار شده و با این حساب تمامی روستاهای بالای 10 خانوار در سطح استان از نعمت برق بهره مند شده اند . وی سیاستهای کاری شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی را در مسیر محرومیت زدایی و مهاجرت معکوس اعلام و برق رسانی به روستاهای بالای پنج خانوار و زیر 10 خانوار را از اولویتهای این شرکت قلمداد نمود.

مهندس فرج نیا همچنین در گفتگو با فرماندار خداآفرین به صراحت اعلام کرد در صورت جذب سرمایه گذار در بخشهای صنعتی این شرکت آمادگی لازم برای تامین برق مطمئن را دارد.

وی مهندس بروزدان را بعنوان یک نیروی مستعد ، جوان و پراورزی معرفی کرد و گفت انشالله با حضور ایشان در مسند مدیریت برق خداآفرین کارها روانتر خواهد شد.

در پایان این مراسم با اعطای لوح تقدیری از سوی مهندس فرج نیا به مهندس طهماسبی از زحمات چندین ساله ایشان تقدیر بعمل آمد.